



# Edeb!yat Atölyes!



Okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni, Kültür ve Edebiyat Kulübü Danışmanı İsrail AVCI; 27 Aralık (1936) Mehmet Âkif ERSOY'un ölüm yıldönümü vesilesiyle bir video yayımladı. Videoya yandaki QR kodu okutarak ulaşabilirsiniz.



SCAN ME

## En Çok Ödül Alan Okuluz

Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğünce 24 Kasım 2022'de Adana'da Şehit Yunus Uğur Ortaokulunda düzenlenen "24 Kasım Öğretmenler Günü" Kutlama Programına Adana Valisi Sayın Dr. Süleyman ELBAN, İl Milli Eğitim Müdürü Yaşar KOÇAK, diğer protokol üyeleri ve öğretmenler katıldı.

İl Milli Eğitim Müdürlüğünün "Öğretmen" konulu yarışmasında şiir dalında ADADA 3. olan Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Meryem SARIKAYA ve kompozisyon dalında ADANA 2. Olan 11. Sınıf öğrencimiz Selin KILIÇ Ödüllerini bu törende aldı.

Kozan Milli Eğitim Müdürlüğünün Kozan'da düzenlediği törende Kozan genelinde öğrenciler arasında yapılan öğretmen konulu yarışmada Kozan 3. Olan 11. Sınıf öğrencimiz Irmak KIZILOLUK da ödülünü aldı. Öğretmen konulu yarışmalarda okulumuz en çok derece alan okul oldu.

### Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğünün yaptığı Öğretmen Konulu Yarışma Kozan Sonuçları:

Öğretmen Kompozisyon Dalı

Kozan 3. Ümit Özalp KUNT (Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğrt.)

Öğretmen Şiir Dalı

Kozan 2. Ve Adana 3. Meryem SARIKAYA (Türk Dili ve Edebiyatı Öğrt.)

Kozan 3. Ümit Özalp KUNT (Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğrt.)

Öğrenci Kompozisyon Dalı

Kozan ve Adana 2. Selin KILIÇ

Kozan 3. Bilgesu KARA

Kozan Genelinde yapılan bir diğer yarışmada da öğrencimiz Irmak KIZILOLUK Kozan 3. Oldu.

Herkesi tebrik eder başarılarının devamını dileriz.

Öğretmenler Günü okulumuzda da dolu dolu kutlandı. Emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz.



Gazete Sahibi  
Ahmet OSMANCA  
Fatih Anadolu Lisesi Okul Müdürü

Yayımcı (Editör) - Mizanpaj  
Ferhat YİĞEN  
Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni

Yeni logomuzu gördünüz mü..?



# FATİH ANADOLU LİSESİ

Genç Fatihler' in Sesi Gazetesi

Kozan Fatih Anadolu Lisesi Yayın Organıdır. Sayı: 10 Tarih: OCAK 2023

Fatihli olmak Ayrıcalıktır..!

Aktif internet Adresimiz: <http://kozanfatihanadolulisesi.meb.k12.tr>

## Genç Erkek Basketbol Takımımız Kozan İlçe Şampiyonu..!



Kozan ilçe genelinde düzenlenen Okullar Arası Basketbol Turnuvası'nda okulumuz erkek basketbol takımı "İlçe Şampiyonu" olmuştur. Bu başarıda emeği geçen Beden Eğitimi Öğretmenlerimiz Deniz GÜNALDI ve Emrah TANRIVERDİ'ye teşekkür eder öğrencilerimizi de tebrik ederiz.

### Genç Fatihler Kitap Fuarında



### İlçe Kaymakamımız Bahattin Alp Arslanköylü İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Gazi KELEŞ Okulumuzu Ziyaret Ederek İncelemelerde Bulundu.

İlçe Kaymakamımız Bahattin Alp Arslanköylü, İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Gazi KELEŞ Okulumuzu Ziyaret Ederek İncelemelerde Bulundu. Ziyarete İlçe Milli Eğitim Şube Müdürlerimiz de eşlik etmiştir.



# FATİH'TEN HABERLER

## MÜNAZARA GÜNLERİ BAŞLADI

Okulumuzda 11. Sınıflar arasında münazara yarışmaları başladı. Münazara Kulübü tarafından düzenlenen turnuvalarda öğrenciler, topluluk önünde hazırlıklı konuşmayı deneyimlerken savundukları tezlerle de bireysel gelişimlerine önemli katkıda bulunuyorlar.



## Öğrencilerimiz Çanakkale Müzesi ve Fotoğ-

Öğretmenlerimiz Fen Lisesi Yurdunda Kalan Öğrencilerimizi Ziyaret Ederek Moral Verdiler



## 9. Sınıf Kız Öğrencilerimize Bayan Öğretmenlerimiz Tarafından Sağlık ve Hijyen Eğitimi Verildi

9.sınıf kız öğrencilerimize çok amaçlı salonda Dilek BAYRAKÇI, Aslihan TOSUN ve Dürdane KONDAKÇI Hocalarımız Sağlık ve hijyen konusunda eğitim verdi.

Ayrıca argo ve küfürlü konuşmalardan kaçınılması, ders çalışma, sosyal medya kullanımı üzerine bilgilendirme çalışması da yapıldı. Öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.



## Klasik Gitar Kursumuzdan...



## Genç Fatihler Çukurova Üniversitesi Gezisinde

Mesleki tanıtım rehberlik çalışmaları kapsamında, 28 Aralık 2022 Çarşamba günü Çukurova Üniversitesi'ne gezi düzenlendi. Öğrencilerimize üniversiteyi ve lisans programlarını doğrudan tanıma olanağı sunan gezide; öğrencilerimiz bölümler hakkında bilgi aldılar, Üniversitenin ve bölümlerin fiziki yapısını, sosyal etkinlik alanlarını tanıdılar ve genel havasını teneffüs ettiler.



## FATİH ANADOLU LİSESİ



## Seher Demir ve Rabia Baz Öğrencilerimizle Söyleşi Gerçekleştirdi

Okulumuz rehber öğretmeni Zeynep Metin'in koordinatörlüğünde yürütülen "Uzmanından Dinliyorum" projesi kapsamında ilçemizde hemşire olarak görev yapmakta olan Seher Demir ve Rabia Baz öğrencilerimizle hemşirelik mesleği hakkında söyleşi gerçekleştirdiler. Söyleşinin ardından "Sağlık ve Hijyen" konusunda öğrencilerimizi bilgilendirdiler. Kendilerine verdikleri değerli bilgiler için teşekkür ederiz.



## Kulak Burun Boğaz Uzmanı Beyazıt YILDIRIM 11. Sınıf Öğrencilerimizle Söyleşi Gerçekleştirdi

İlçemizde Kulak Burun Boğaz Uzmanı olarak görev yapmakta olan Uzman Doktor Beyazıt Yıldırım, okul rehber öğretmenimiz Zeynep Metin'in koordinatörü olduğu "Uzmanından Dinliyorum" projesi kapsamında 11. Sınıf öğrencilerimizle hekimlik mesleği ile ilgili söyleşi gerçekleştirdi. Kendisine verdiği değerli bilgiler için çok teşekkür ederiz.



## Kariyer Günleri Kapsamında Diş Hekimi Bilge Can BOZKURT 12. Sınıf Öğrencilerimizle Söyleşi Gerçekleştirdi.

İlçemizde Diş Hekimliği yapan Bilge Can BOZKURT Okul Rehber Öğretmeni Orhan KÜTÜKOĞLU moderatörlüğünde Diş Hekimliği Bölümü ve Diş Hekimliği mesleğinin tanıtımı ile ilgili 12.sınıf öğrencilerimizle söyleşi gerçekleştirdi. Öğrencilerimize zaman ayırdığı için kendisine çok teşekkür ederiz.





**SEMİNER**



## Diş Hekimleri Ayşe Kara ve Burak Kara ile Söyleşi

Okul rehber öğretmenimiz Zeynep Metin'in yürütmekte olduğu **Uzmanından Dinliyorum** projesi kapsamında ilçemizde diş hekimliği yapmakta olan Ayşe Kara ve Burak Kara öğrencilerimizle diş hekimliği mesleği ile ilgili söyleşi gerçekleştirdiler. Verdikleri değerli bilgiler için kendilerine teşekkür ederiz.



## Yüksek Mimar Gamze Yıldırım İle Söyleşi

Okul rehber öğretmenimiz Zeynep METİN'in koordinatörü olduğu "Uzmanından Dinliyorum" projesi kapsamında, ilçemizde mimar olarak görevini yürüten Yüksek Mimar Gamze Yıldırım öğrencilerimizle söyleşi gerçekleştirdi. Kendisine verdiği kıymetli bilgiler için teşekkür ederiz.



## Okul Müdürümüz Ahmet OSMANCA Öğrencilerimizle Söyleşi Yaptı

Okul Müdürümüz Ahmet OSMANCA Öğrencilerimizle Söyleşi Yaptı. 9. sınıf öğrencilerimizle yaptığı söyleşide, öğrencilerimizin sınavlara nasıl çalışmaları gerektiğinden, düzenli ders çalışma alışkanlığının öneminden ve okul puanının YKS'ye etkisinden bahsedildi.



## "Akran Buluşmaları" Projesi Kapsamında 12. Sınıf Öğrencilerimiz 9. Sınıf Öğrencilerimize Deneyimlerini Paylaşıyor.

Akran Danışmanlığı kapsamında 12. Sınıf öğrencilerimizden Fatma Gizem ÇALIŞKAN ve Zehra TOSUN Okul rehber öğretmeni Orhan KÜTÜKOĞLU moderatörlüğünde 9. sınıf öğrencilerimize 9. sınıftaki ve YKS hazırlık sürecindeki deneyimlerini anlattı. Öğrencilerimize 9. sınıf ve YKS hazırlık sürecinde ki deneyimlerini anlattıkları için teşekkür ediyoruz.



## 12. Sınıf Öğrencilerimize YKS Bilgilendirme ve Motivasyon Semineri Verildi...

Okul Rehber Öğretmeni Orhan KÜTÜKOĞLU tarafından 12. Sınıf Öğrencilerimize YKS bilgilendirme ve motivasyon semineri verildi...



**OKULUMUZA ZİYARETLER**

## Bucak Ortaokulu Okulumuzu Ziyaret Etti...



## Remzi Oğuz Arık Ortaokulu Okulumuzu Ziyaret Etti.



## Okulumuzdan Bir Yazar Geçti...

Okulumuz Kütüphanecilik Kulübü ve Okulların Kalbi Kütüphane projesi kapsamında düzenlenen Söyleşi etkinliğimize velimiz, Eğitimci - Yazar Hayriye Göztaş konuk oldu. Kütüphanecilik Kulübü Danışman öğretmeninin moderatörlüğünde başlayan söyleşi, soru cevap bölümü ve ardından plaket takdimi yapılarak sonlandırıldı. Öğrenci ve öğretmenlerimizden büyük ilgi topladı. Okulumuz Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenleri Hülya Karayavuz, Saniye Avan, Meryem Sarıkaya, Neslihan Baysal, Bahriye Bilen, Aslıhan Tosun, Zeynep Metin, Halis Özakaçoğlu'na ve konuğumuza katılım ve destekleri için teşekkür ederiz.



## 19 Eylül Gaziler Günü münasebetiyle Kozan Gaziler ve Şehit Aileleri Derneği başkanı Gazi Sümmani Göztaş okulumuzu ziyaret etti.

19 Eylül Gaziler Günü münasebetiyle Kozan Gaziler ve Şehit Aileleri Derneği başkanı Gazi Sümmani Göztaş okulumuzu ziyaret etti. Ziyarette okulumuz Almanca Öğretmeni Şehit eşi Aslıhan TOSUN'a Türk Bayrağı takdim etti. Öğrencilere de günün anlam ve önemi hakkında hitap eden Gazi Sümmani Göztaş'a okulumuz adına Tarih öğretmenimiz Fahrettin TAN tarafından teşekkür belgesi takdim edildi.

## Adana İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Sayın Murat KOÇER Okulumuzu Ziyaret Etti...

Adana İl Milli Eğitim Müdür yardımcısı Sayın Murat KOÇER okulumuzu ziyaret etti. Kendilerine teşekkür ederiz.



## e Tweening Projemiz 13. Ulusal Konferansa Katılmaya Hak Kazandı

Okulumuz görsel sanatlar öğretmeni Bahriye BİLEN'in ortak olarak yer aldığı "Math Street" projesi Türkiye'de en yüksek puanlı il 200 proje arasına girerek Antalya'da düzenlenen e Tweening 13. Ulusal Konferansa Katılmaya Hak Kazandı. Öğretmenimizi tebrik eder başarılarının devamını dileriz.



### 24 Kasım Öğretmenler Günü Yemeği ve Okul Etkinliği

Cuma akşamı organize edilen öğretmenler günü yemeğinde yıllarca okulumuzda görev yapmış olan Erhan Karakoca da davet edildi. Kendisine okulumuzda göstermiş olduğu gayretlerden dolayı teşekkür plaketi verildi. Fatih ailesi olarak yine güzel bir buluşma anlarında yer aldı.



## Okulumuzda İlaçlama Çalışması Yapıldı

Adana Büyükşehir Belediye Başkanlığı Kozan İlaçlama Ekibine teşekkür ederiz.



## BİZDEN, HEPİMİZDEN, İÇİMİZDEN

### Okulumuzda Veli Toplantısı Yapıldı

Okulumuzda her dönem rutin olan veli toplantısı yapıldı. Velilerimizin toplantıya gösterdiği ilgiden dolayı teşekkür ederiz.



### OKUL LOGOMUZ TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU TARAFINDAN ONAYLANMIŞTIR



### 10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA KOMPOZİSYON YARIŞMASI 1.Sİ OKULUMUZDAN

10 Kasım Atatürk'ü Anma Haftası münasebetiyle Liseler arası Atatürk konulu kompozisyon yazma yarışmasında okulumuz öğrencisi Selin KILIÇ birinci olmuştur. Kompozisyon yarışma birincisi okulumuz öğrencisi Selin KILIÇ ödülünü Kozan Kaymakamı Sayın Bahattin Alp ARSLANKÖYLÜ' den aldı. Öğrencimiz tebrik eder başarılarının devamını dileriz.

### Öğrencilerimiz Kariyer ve Üniversite Gezisi İçin Ankara'da!

Öğrencilerimiz moral ve motivasyonlarının artması aynı zamanda geleceklerine yön vermek için bilgi edindikleri Ankara Kariyer ve Üniversite gezisinde öğrencilerimiz Bilkent ve ODTÜ Üniversitelerini gezdiler. Üniversiteler ile ilgili yapılan tanıtımlar ve olanakları hakkında bilgi aldılar. Meslek tanıtımları ile gelecek planları adına bilinçlenen öğrencilerimiz daha sonra; Anıtkabiri ziyaret ederek gezilerini tamamladılar.



### 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Okulumuzda Yapılan Törenle Kutlandı



### Haydi Öğrenciler Kebap'a Etkinliği...

Hayırsaver velimizin desteğiyle okul bahçemizde kebab etkinliği düzenledik. Emeği geçenlere teşekkür ediyoruz.



### Okulumuzda 10 Kasım Atatürk'ü Anma Töreni Yapıldı...

Türkiye Cumhuriyeti'nin Kurucusu, Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün aramızdan ayrılışının 84. yılı anma programı tüm yurttaki okullarda yapıldı.



### Okul Aile Birliği Genel Kurul Toplantımız Yapıldı...

Okul Aile Birliği Genel Kurul Toplantımız 14.10.2022 tarihinde yapıldı. Yönetim ve denetim kuruluna seçilen velilerimizi tebrik ediyor, toplantıya katılan tüm velilerimize teşekkür ediyoruz.

